
POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

------------------------------------------- Start 1 4:57:35 
Třída MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 171 KULHÁNEK  ADAM      A NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  HONDA 250 4T      16  25:28.001             25

      2.  35 REJZEK    DAVID     B S Č 95 VESELÁ u MN.HRADIŠT Ě          SUZUKI 250 4T     16  25:36.056    :08.05 5  22

      3.  38 ŠAŠEK     STANISLAV B NE 91 MIROŠOV                       SUZUKI 250 4T     16  25:41.987     :13.986  20

      4. 224 TISO Ň     OND ŘEJ    B NE 97 MOTORACING PLZE Ň/VEJPRNICE    KTM 250 4T        16  25:56.808    :2 8.807  18

      5.  81 STRNAD    JAROSLAV  M -- 00 MIROŠOV                       KTM 125           16  26:03.337     :35.336  16

      6.  27 VYKUTIL   JAN       A CH 97 KRÁL ŮV DVŮR                   KTM 125           15  24:45.581    -1  LAP   15

      7.  55 VITNER    ZDEN ĚK    B S Č 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   15  25:05 .178   -1  LAP   14

      8. 991 ZEITHAMER JOSEF     A S Č 88 PRAHA 5 RADOTÍN               SUZUKI 250 4T     15  25:33.688   -1  LAP   13

      9.  21 BREJCHA   PAVEL     B -- 97 SMS motokr osu KAPLICE/HRÁDEK  KAWASAKI 250 4T   15  25:52.533    -1  LAP   12

     10.  12 GÖRGES    DAVID     A NE 95 SPORT TEAM  SN/ ČIŽICE         KAWASAKI 250 4T    8  13:49.035   -8  LAPS  11

  Nestartovali:
          96 FISCHER   MICHAL    C S Č 99 BO MOTOROIL TEAM/K ŘESLICE     KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  171  ... 49,005 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:32.087 st. č.:  171  v kole  8  rychlost:  50,821 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 15:25:48 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 + OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

------------------------------------------- Start 1 4:57:35 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1. 115 PAUL        OP TOMÁŠ     A NE 86 AMK H ORŠOVSKÝ TÝN v AČR      SUZUKI 450      16  24:34.406             25

      2. 101 VAŠÍ ČEK     OP JI ŘÍ      B CH 93 MIRA RACING TEAM/H. SLAVKOV  HUSQVAR NA 450   16  24:42.345    :07.939  22

      3. 161 BULÍK       OP PETR      A NE 89 TIS u  BLATNA                 KAWASAKI 450    16  24:54.6 05    :20.199  20

      4.  87 FOJTÍK      OP PETR      B S Č 87 ZAJE ČOV                      YAMAHA 450      16  25:12.2 27    :37.821  18

      5. 997 KAINZMEIER  OP DAVID     A NE 97 PLZE Ň                        KAWASAKI 450    16  25:16.2 95    :41.889  16

      6. 282 LUDVÍK      OP MARTIN    B -- 79 SMS P RAHA/HRÁDEK u SUŠICE    SUZUKI 450      16  25:18.7 47    :44.341  15

      7.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING TEAM/ZDICE  SUZUKI 450      16   25:59.295  01:24.889  14

      8.  18 SEDLÁK      OP JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA            KTM 450         16  26:02.999  01:28. 593  13

      9. 188 VAŠTA       OP JAN       A -- 94 PLZE Ň RADOBYČICE             HUSQVARNA 250   15  24:41.227   -1  LAP   12

     10. 812 ŠIMÁ ČEK     OP JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5            KAWASAKI 450    15  25:20.283   -1  LAP   11

     11. 242 BRADA       OP JOSEF     B NE 90 P ŘÍCHOVICE                   SUZUKI 450      10  16:1 3.680   -6  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  115  ... 50,787 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.018 st. č.:  115  v kole  4  rychlost:  51,990 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 15:25:53 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 + OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

-------------------------------------------------- Start 14:57:35 
Třída MX 2 + MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 115 PAUL        OP TOMÁŠ     A NE 2 86 AMK  HORŠOVSKÝ TÝN v A ČR       SUZUKI 450        16  24:34.406             25

      2. 101 VAŠÍ ČEK     OP JI ŘÍ      B CH 2 93 MIRA RACING TEAM/H. SLAVKOV   HUSQ VARNA 450     16  24:42.345    :07.939  22

      3. 161 BULÍK       OP PETR      A NE 2 89 TIS  u BLATNA                  KAWASAKI 450      16  24 :54.605    :20.199  20

      4.  87 FOJTÍK      OP PETR      B S Č 2 87 ZAJE ČOV                       YAMAHA 450        16  25:1 2.227    :37.821  18

      5. 997 KAINZMEIER  OP DAVID     A NE 2 97 PLZ EŇ                         KAWASAKI 450      16  25:1 6.295    :41.889  16

      6. 282 LUDVÍK      OP MARTIN    B -- 2 79 SMS  PRAHA/HRÁDEK u SUŠICE     SUZUKI 450        16  25 :18.747    :44.341  15

      7. 171 KULHÁNEK       ADAM      A NE 1 93 MOT OKLUB KŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  HONDA 250 4T      16  25:28.001    :53.5 95  14

      8.  35 REJZEK         DAVID     B S Č 1 95 VESELÁ u MN.HRADIŠT Ě          SUZUKI 250 4T     16  25:36.056  01:01.65 0  13

      9.  38 ŠAŠEK          STANISLAV B NE 1 91 MIR OŠOV                       SUZUKI 250 4T     16  25 :41.987  01:07.581  12

     10. 224 TISO Ň          OND ŘEJ    B NE 1 97 MOTORACING PLZE Ň/VEJPRNICE    KTM 250 4T        16  25:56.808  01:2 2.402  11

     11.  40 MUŽÍK       OP VLADISLAV B S Č 2 77 MRG DELTA RACING TEAM/ZDICE   SUZUKI 450        16  25:59.295  01:24.889  10

     12.  18 SEDLÁK      OP JIND ŘICH  B S Č 2 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA             KTM 450           16  26:02.999  01: 28.593   9

     13.  81 STRNAD         JAROSLAV  M -- 1 00 MIR OŠOV                       KTM 125           16  26 :03.337  01:28.931   8

     14. 188 VAŠTA       OP JAN       A -- 2 94 PLZ EŇ RADOBYČICE              HUSQVARNA 250     15  24:41.227   -1  LAP    7

     15.  27 VYKUTIL        JAN       A CH 1 97 KRÁ LŮV DVŮR                   KTM 125           15  24:45.581    -1  LAP    6

     16.  55 VITNER         ZDEN ĚK    B S Č 1 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   15  25:05 .178   -1  LAP    5

     17. 812 ŠIMÁ ČEK     OP JAN       B -- 2 82 SMS PRAHA/PRAHA 5             KAWASAKI 450      15  25:20.283   -1  LAP    4

     18. 991 ZEITHAMER      JOSEF     A S Č 1 88 PRAHA 5 RADOTÍN               SUZUKI 250 4T     15  25:33.688   -1  LAP    3

     19.  21 BREJCHA        PAVEL     B -- 1 97 SMS  motokrosu KAPLICE/HRÁDEK  KAWASAKI 250 4T   15  25 :52.533   -1  LAP    2

     20. 242 BRADA       OP JOSEF     B NE 2 90 P ŘÍCHOVICE                    SUZUKI 450        10  1 6:13.680   -6  LAPS   1

     21.  12 GÖRGES         DAVID     A NE 1 95 SPO RT TEAM SN/ ČIŽICE         KAWASAKI 250 4T    8  13:49.035   -8  LAPS  

  Nestartovali:
          96 FISCHER        MICHAL    C S Č 1 99 BO MOTOROIL TEAM/K ŘESLICE     KAWASAKI 250 4T  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  115  ... 50,787 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.018 st. č.:  115  v kole  4  rychlost:  51,990 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 15:24:35 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 + OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     AČR 220/831   30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ---
Třída MX 2 + MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 12  GÖRGES DAVID  21  BREJCHA PAVEL  27  VYKUTIL JAN  35  REJZEK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.806   01:57.806   1 01:55.053   01:55.053   1 01:59.382   01:59.382   1 01:52.193   01:52.193 
  2 03:37.854   01:40.048   2 03:35.576   01:40.523   2 03:37.555   01:38.173   2 03:24.800  >01:32.607<
  3 05:17.058  >01:39.204<   3 05:15.078  >01:39.502<   3 05:12.495  >01:34.940<   3 05:01.464   01:36.664 
  4 06:58.445   01:41.387   4 06:55.005   01:39.927   4 06:47.687   01:35.192   4 06:39.090   01:37.626 
  5 08:38.409   01:39.964   5 08:36.595   01:41.590   5 08:23.288   01:35.601   5 08:12.989   01:33.899 
  6 10:24.285   01:45.876   6 10:19.455   01:42.860   6 09:59.843   01:36.555   6 09:47.627   01:34.638 
  7 12:07.246   01:42.961   7 12:03.843   01:44.388   7 11:35.594   01:35.751   7 11:24.794   01:37.167 
  8 13:49.035   01:41.789   8 13:45.626   01:41.783   8 13:13.002   01:37.408   8 12:59.682   01:34.888 

  9 15:27.016   01:41.390   9 14:51.193   01:38.191   9 14:34.238   01:34.556 
 10 17:10.656   01:43.640  10 16:31.560   01:40.367  10 16:07.364   01:33.126 
 11 18:54.020   01:43.364  11 18:10.397   01:38.837  11 17:41.782   01:34.418 
 12 20:36.936   01:42.916  12 19:48.662   01:38.265  12 19:15.240   01:33.458 
 13 22:22.938   01:46.002  13 21:25.356   01:36.694  13 20:49.473   01:34.233 
 14 24:07.560   01:44.622  14 23:04.836   01:39.480  14 22:23.177   01:33.704 
 15 25:52.533   01:44.973  15 24:45.581   01:40.745  15 23:57.893   01:34.716 

 16 25:36.056   01:38.163 

 38  ŠAŠEK STANISLAV  55  VITNER ZDEN ĚK  81  STRNAD JAROSLAV 171  KULHÁNEK ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.069   01:48.069   1 01:59.657   01:59.657   1 01:56.236   01:56.236   1 01:50.430   01:50.430 
  2 03:30.856   01:42.787   2 03:49.802   01:50.145   2 03:38.227   01:41.991   2 03:28.176   01:37.746 
  3 05:05.666   01:34.810   3 05:28.940   01:39.138   3 05:14.532   01:36.305   3 05:02.512   01:34.336 
  4 06:41.502   01:35.836   4 07:06.221   01:37.281   4 06:49.647   01:35.115   4 06:38.484   01:35.972 
  5 08:16.036   01:34.534   5 08:43.902   01:37.681   5 08:24.285  >01:34.638<   5 08:14.939   01:36.455 
  6 09:50.004   01:33.968   6 10:21.564   01:37.662   6 10:00.474   01:36.189   6 09:48.618   01:33.679 
  7 11:26.576   01:36.572   7 11:59.190   01:37.626   7 11:35.932   01:35.458   7 11:21.475   01:32.857 
  8 13:02.184   01:35.608   8 13:36.183   01:36.993   8 13:11.787   01:35.855   8 12:53.562  >01:32.087<
  9 14:36.447   01:34.263   9 15:13.594   01:37.411   9 14:48.518   01:36.731   9 14:26.299   01:32.737 
 10 16:10.039   01:33.592  10 16:53.057   01:39.463  10 16:24.905   01:36.387  10 15:59.251   01:32.952 
 11 17:44.948   01:34.909  11 18:32.304   01:39.247  11 18:00.893   01:35.988  11 17:33.971   01:34.720 
 12 19:18.496  >01:33.548<  12 20:10.038   01:37.734  12 19:37.727   01:36.834  12 19:07.252   01:33.281 
 13 20:53.676   01:35.180  13 21:47.013  >01:36.975<  13 21:13.630   01:35.903  13 20:42.114   01:34.862 
 14 22:27.647   01:33.971  14 23:24.610   01:37.597  14 22:51.328   01:37.698  14 22:16.444   01:34.330 
 15 24:03.279   01:35.632  15 25:05.178   01:40.568  15 24:27.363   01:36.035  15 23:50.655   01:34.211 
 16 25:41.987   01:38.708  16 26:03.337   01:35.974  16 25:28.001   01:37.346 

224  TISO Ň ONDŘEJ 991  ZEITHAMER JOSEF  18  SEDLÁK      OP JIND ŘICH  40  MUŽÍK       OP VLADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.345   02:00.345   1 01:58.296   01:58.296   1 01:55.684   01:55.684   1 02:01.745   02:01.745 
  2 03:33.532  >01:33.187<   2 03:40.003   01:41.707   2 03:33.243   01:37.559   2 03:41.372   01:39.627 
  3 05:10.266   01:36.734   3 05:20.332   01:40.329   3 05:09.050   01:35.807   3 05:18.655   01:37.283 
  4 06:45.240   01:34.974   4 07:00.994   01:40.662   4 06:47.289   01:38.239   4 06:56.781   01:38.126 
  5 08:19.794   01:34.554   5 08:40.328   01:39.334   5 08:23.020   01:35.731   5 08:32.847   01:36.066 
  6 09:55.642   01:35.848   6 10:20.306   01:39.978   6 09:58.556  >01:35.536<   6 10:07.999   01:35.152 
  7 11:31.055   01:35.413   7 11:58.705  >01:38.399<   7 11:34.921   01:36.365   7 11:43.711   01:35.712 
  8 13:05.247   01:34.192   8 13:38.640   01:39.935   8 13:10.487   01:35.566   8 13:19.064   01:35.353 
  9 14:41.827   01:36.580   9 15:18.338   01:39.698   9 14:46.763   01:36.276   9 14:56.262   01:37.198 
 10 16:16.603   01:34.776  10 16:57.351   01:39.013  10 16:22.823   01:36.060  10 16:32.315   01:36.053 
 11 17:52.352   01:35.749  11 18:38.159   01:40.808  11 17:59.113   01:36.290  11 18:07.272   01:34.957 
 12 19:27.303   01:34.951  12 20:19.241   01:41.082  12 19:34.853   01:35.740  12 19:41.855   01:34.583 
 13 21:02.469   01:35.166  13 22:02.805   01:43.564  13 21:12.068   01:37.215  13 21:15.955   01:34.100 
 14 22:38.194   01:35.725  14 23:47.199   01:44.394  14 22:48.723   01:36.655  14 22:51.073   01:35.118 
 15 24:15.794   01:37.600  15 25:33.688   01:46.489  15 24:26.346   01:37.623  15 24:24.668  >01:33.595<
 16 25:56.808   01:41.014  16 26:02.999   01:36.653  16 25:59.295   01:34.627 

 87  FOJTÍK      OP PETR 101  VAŠÍ ČEK     OP JI ŘÍ 115  PAUL        OP TOMÁŠ 161  BULÍK       OP PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.873   01:53.873   1 01:44.904   01:44.904   1 01:39.081   01:39.081   1 01:42.542   01:42.542 
  2 03:29.241   01:35.368   2 03:16.613   01:31.709   2 03:09.773   01:30.692   2 03:13.325  >01:30.783<
  3 05:03.070   01:33.829   3 04:49.199   01:32.586   3 04:39.794   01:30.021   3 04:44.629   01:31.304 
  4 06:37.349   01:34.279   4 06:21.839   01:32.640   4 06:09.812  >01:30.018<   4 06:15.542   01:30.913 
  5 08:10.316   01:32.967   5 07:53.664   01:31.825   5 07:40.273   01:30.461   5 07:47.644   01:32.102 
  6 09:42.361   01:32.045   6 09:25.170   01:31.506   6 09:11.083   01:30.810   6 09:18.845   01:31.201 
  7 11:13.723  >01:31.362<   7 10:57.085   01:31.915   7 10:42.419   01:31.336   7 10:50.334   01:31.489 
  8 12:46.408   01:32.685   8 12:28.316   01:31.231   8 12:14.035   01:31.616   8 12:22.148   01:31.814 
  9 14:19.206   01:32.798   9 13:58.999  >01:30.683<   9 13:44.459   01:30.424   9 13:54.666   01:32.518 
 10 15:50.623   01:31.417  10 15:30.045   01:31.046  10 15:15.786   01:31.327  10 15:26.242   01:31.576 
 11 17:23.531   01:32.908  11 17:01.405   01:31.360  11 16:48.265   01:32.479  11 16:58.282   01:32.040 
 12 18:55.423   01:31.892  12 18:33.286   01:31.881  12 18:20.750   01:32.485  12 18:30.731   01:32.449 
 13 20:27.003   01:31.580  13 20:04.949   01:31.663  13 19:53.015   01:32.265  13 20:04.115   01:33.384 
 14 22:00.047   01:33.044  14 21:38.077   01:33.128  14 21:25.748   01:32.733  14 21:37.097   01:32.982 
 15 23:32.552   01:32.505  15 23:09.879   01:31.802  15 22:59.099   01:33.351  15 23:10.461   01:33.364 
 16 25:12.227   01:39.675  16 24:42.345   01:32.466  16 24:34.406   01:35.307  16 24:54.605   01:44.144 



188  VAŠTA       OP JAN 242  BRADA       OP JOSEF 282   LUDVÍK      OP MARTIN 812  ŠIMÁ ČEK     OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:53.606   01:53.606   1 01:49.001   01:49.001    1 01:49.505   01:49.505   1 01:58.990   01:58.99 0 
  2 03:29.748   01:36.142   2 03:24.069   01:35.068    2 03:26.571   01:37.066   2 03:42.150   01:43.16 0 
  3 05:05.254  >01:35.506<   3 05:00.171   01:36.102    3 05:00.673   01:34.102   3 05:20.662   01:38.51 2 
  4 06:41.152   01:35.898   4 06:36.586   01:36.415    4 06:36.107   01:35.434   4 07:00.123   01:39.46 1 
  5 08:17.941   01:36.789   5 08:11.494  >01:34.908 <   5 08:09.512   01:33.405   5 08:37.133  >01:37.01 0<
  6 09:54.403   01:36.462   6 09:46.872   01:35.378    6 09:42.939   01:33.427   6 10:15.041   01:37.90 8 
  7 11:33.533   01:39.130   7 11:24.570   01:37.698    7 11:16.791   01:33.852   7 11:54.494   01:39.45 3 
  8 13:12.065   01:38.532   8 13:02.529   01:37.959    8 12:51.362   01:34.571   8 13:34.537   01:40.04 3 
  9 14:50.879   01:38.814   9 14:38.502   01:35.973    9 14:24.703   01:33.341   9 15:13.343   01:38.80 6 
 10 16:29.047   01:38.168  10 16:13.680   01:35.178   10 15:58.615   01:33.912  10 16:54.289   01:40.94 6 
 11 18:08.596   01:39.549  11 17:31.579   01:32.964  11 18:36.075   01:41.786  
 12 19:46.833   01:38.237  12 19:04.361  >01:32.782<  12 20:14.402   01:38.327  
 13 21:25.049   01:38.216  13 20:38.935   01:34.574  13 21:54.727   01:40.325  
 14 23:03.558   01:38.509  14 22:12.373   01:33.438  14 23:36.371   01:41.644  
 15 24:41.227   01:37.669  15 23:45.612   01:33.239  15 25:20.283   01:43.912  

 16 25:18.747   01:33.135 

997  KAINZMEIER  OP DAVID
0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.333   01:51.333 
  2 03:25.075   01:33.742 
  3 04:58.076   01:33.001 
  4 06:29.846  >01:31.770<
  5 08:01.744   01:31.898 
  6 09:33.862   01:32.118 
  7 11:06.379   01:32.517 
  8 12:40.633   01:34.254 
  9 14:13.801   01:33.168 
 10 15:47.028   01:33.227 
 11 17:21.748   01:34.720 
 12 18:56.023   01:34.275 
 13 20:30.744   01:34.721 
 14 22:04.952   01:34.208 
 15 23:40.271   01:35.319 
 16 25:16.295   01:36.024 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 30.7.2016  * 15:25:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2 + OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Werner K ŘÍŽ P ředseda jury: Petr LIHL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



POHÁR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                     A ČR 220/831  30.7.2016
MOTOKLUB MERKLÍN v AČR      3.závod seriálu                                     

--------------------------------------------------- ------- Start 14:57:35 
Třída MX 2 + MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  12  21  27  35  38  55  81  96 171 224 991  18  4 0  87 101 115 161 188 242 282 812 997
--------------------------------------------------- -----------------------------------------

  1. 115 161 101  38 242 282 171  35 188  87  21  1 8  81  12 991 812  27  55 224  40  //
  2. 115 161 101 242  35 282 171  87 188  38  18 22 4  21  27  12  81 991  40 812  55  //
  3. 115 161 101 242 282  35 171  87 188  38  18 22 4  27  81  21  12  40 991 812  55  //
  4. 115 161 101 282 242  87 171  35 188  38 224  1 8  27  81  21  40  12 812 991  55  //
